- MANZANA FAUSTO, nato a Rovereto (TN) il giorno 11 agosto 1959, con
domicilio per la carica presso la sede sociale di cui in appresso, nella sua
qualità di Amministratore Delegato della Società

"GPI S.P.A."
con sede in Trento, via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale Euro
13.890.324,40 (tredicimilioniottocentonovantamilatrecentoventiquattro
virgola quaranta) interamente versato, Codice Fiscale e numero di iscrizione
al Registro delle Imprese di Trento 01944260221, Società italiana, costituita
in Italia, soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte di "FM
S.p.A.".
Detto comparente, della cui identità personale e qualifica io Notaio sono

[...]

- che sono inoltre presenti, ai sensi del Regolamento assembleare adottato
dalla Società, alcuni dipendenti e collaboratori della società, per far fronte
alle esigenze tecniche ed organizzative dei lavori;
- che, alla data odierna, la Società detiene n. 18.353
(diciottomilatrecentocinquantatre) azioni proprie, alle quali è precluso il
diritto di voto, essendo il medesimo sospeso, ai sensi del secondo periodo
del secondo comma dell'articolo 2357 ter C.C.;
- che l'elenco nominativo degli azionisti presenti all'odierna assemblea per
mezzo del Rappresentante Designato, con specificazione delle azioni

[...]

37 (trentasette)  azionisti, portatori di numero
11.616.301 azioni ordinarie con voto unitario, e numero 10.464.193 azioni
ordinarie a voto maggiorato ai sensi del vigente statuto sociale, per
complessive numero 22.080.494 azioni ordinarie pari al 76,384906% delle
numero 28.906.881 (ventottomilioni novecentoseimila ottocentottantuno)
azioni ordinarie corrispondenti a numero 32.544.687 diritti di voto pari
all'82,661415% dei complessivi numero 39.371.074 (trentanovemilioni
trecentosettantunomila settantaquattro) diritti di voto.
Passando quindi alla trattazione del primo punto all'ordine del giorno - parte
ordinaria, il Presidente della riunione fa presente che il Consiglio di
Amministrazione della Società ha proposto la distribuzione di un dividendo
straordinario nonché di parte della Riserva da sovrapprezzo azioni nella